
Aneks nr 3 do SWZ  
 

Strona 1 z 2 
 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 
                             80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
                      Sekretariat tel. (58) 32-64-990; faks (58) 32-64-999; Regon: 191687276 
                                        www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl 

 
DZS.2460.10.2021.AG. L.p. 3.                                                                          Gdańsk, dnia 30.06.2021 r. 
 

                                                                                                     Platforma zakupowa Zamawiającego 
 
Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Remont dróg wojewódzkich 

administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku w podziale na części. 

 

Oznaczenie postępowania: 10/DZS/2021/PN/WUDiM.  
 

ZAPYTANIA NR 2 
(pytania od nr 4 do nr 12) 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.   
z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski      
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie nr 4: Zadanie nr 4 Klukowa Huta - Dubowo: Wg załączonego projektu stałej organizacji 
ruchu należy wykonać nowe oznakowanie pionowe (znaki i słupki w tym duże znaki typu E) jak            
i przestawić istniejące. Zgodnie z rozliczeniem kosztorysowym proszę o uzupełnienie kosztorysu 
o pozycje związane z oznakowaniem pionowym nowym i do przestawienia. 
Odpowiedź:  
Zadanie nie obejmuje wykonania nowego oraz przestawienia istniejącego oznakowania pionowego 
poza słupkami U-1a. Zamawiający nie zmienia kosztorysu ofertowego. 
 
Pytanie nr 5: Zadanie nr 4 Klukowa Huta - Dubowo: Proszę o podanie na jaki okres należy przyjąć 
pielęgnację trawników. 
Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje pielęgnacja pasów zielnie „trawników” po realizacji 
przedmiotowego zadania.  
 
Pytanie nr 6: Zadanie nr 4 Klukowa Huta - Dubowo:  Na jaki okres należy przyjąć gwarancję dla 
oznakowania poziomego cienkowarstwowego? 
Odpowiedź: Okres rękojmi wynosi 5 lat. 
 
Pytanie nr 7: Zadanie 5: Grabowska Huta – Nowa Karczma: Wg załączonego projektu stałej 
organizacji ruchu należy wykonać nowe oznakowanie pionowe (znaki i słupki w tym duże znaki 
typu E) jak i przestawić istniejące. Zgodnie z rozliczeniem kosztorysowym proszę o uzupełnienie 
kosztorysu o pozycje związane z oznakowaniem pionowym nowym i do przestawienia. 
Odpowiedź: Zadanie nie obejmuje wykonania nowego oraz przestawienia istniejącego 
oznakowania pionowego poza słupkami U-1a. Zamawiający nie zmienia kosztorysu ofertowego. 
 
 



Aneks nr 3 do SWZ  
 

Strona 2 z 2 
 

Pytanie nr 8: Zadanie 5: Grabowska Huta – Nowa Karczma: 
Na jaki okres należy przyjąć gwarancję dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego? 
Odpowiedź: Okres rękojmi wynosi 5 lat. 
 
Pytanie nr 9: Zadanie 7: Dziemiany – granica powiatów: Wg załączonego projektu stałej 
organizacji ruchu należy wykonać nowe oznakowanie pionowe (znaki i słupki w tym duże znaki 
typu E) jak i przestawić istniejące. Zgodnie z rozliczeniem kosztorysowym proszę o uzupełnienie 
kosztorysu o pozycje związane z oznakowaniem pionowym nowym i do przestawienia. 
Odpowiedź: Zadanie nie obejmuje wykonania nowego oraz przestawienia istniejącego 
oznakowania pionowego poza słupkami U-1a. Zamawiający nie zmienia kosztorysu ofertowego. 
 
Pytanie nr 10: Zadanie 7: Dziemiany – granica powiatów: 
Na jaki okres należy przyjąć gwarancję dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego? 
Odpowiedź: Okres rękojmi wynosi 5 lat. 
 
Pytanie nr 11: Zadanie 8: „pas startowy - Niemczewo:  Wg załączonego projektu stałej organizacji 
ruchu należy wykonać nowe oznakowanie pionowe (znaki i słupki w tym duże znaki typu E) jak             
i ustawienie znaków U-1a i U-3e. Zgodnie z rozliczeniem kosztorysowym proszę o uzupełnienie 
kosztorysu o pozycje związane z oznakowaniem pionowym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania nowego oznakowania pionowego oraz 
znaków U-1a i U-3e na przedmiotowym zadaniu. Dołączony POR dotyczy wyłącznie odtworzenia 
oznakowania poziomego. Zamawiający nie zmienia kosztorysu ofertowego. 
 
Pytanie nr 12: Zadanie 8: „pas startowy - Niemczewo: Na jaki okres należy przyjąć gwarancję dla 
oznakowania poziomego grubowarstwowego? 
Odpowiedź: Okres rękojmi wynosi 5 lat. 
 
 

                               Z poważaniem, 
Z-CA DYREKTORA 

DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW 
                                                                                   MGR INŻ. ANNA BRZEZIŃSKA-MICHAŁEJKO 

   ………………………………………. 
   (podpis Kierownika Zamawiającego 

   lub jego pełnomocnika) 
 
Rozdzielnik: 
1. Aneks nr 3 do SWZ; 
2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 
3. aa.                          
 

Osoba prowadząca postępowanie: Artur Gaicki, tel. (58) 32 64 960, agaicki@zdwgdansk.pl 
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 
http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/ 


